Nicola di Tovviglia, confermano che il T o r n g h a ,  a 
Caffa tenne presso di sé per diversi anni una concu 
bina gòtica di nome Sasia3 chiamata Benedetta, ora 
defunta3 ne ebbe diversi figli, l'unico superstite 
dei quali è il primogenito Giannettmo, ora traefe 
Titoli a Chio3 è la fece poi sposare con un liberto, 
Anechino Rechane.

Rogito con fonnule ceterate  nel corpo del testo,  seguite da spazi bian-

Chln  documento compare n e l l a  f i l z a  In duplice redazione;  si tratta  di due 

. .  j _ redatte dal notaio Alsario,  con sotto scriz io ne  autografa:  la  prima  

\ ’ ”eoomi-a ron il n. 8, e un fascicolo di tre carte,  r ipiegate  in

due' I n c e n s o  vert ica le ,  cucito con spago blu,  con l a  suddivisione della

^ c o n t r a s s e g n a t a

carte legato con spago blu (sono bianche l a  prima, sesta,  settima,  ottava  

ire?,sa* carta) con estesa  la cer azi on e  nel margine superiore della  seconda mez 

aa carta.  SI pu b bl ica  B con le  varianti  di B' .

[g aI in nomine Domini, amen. Noverint universi 
et sineuli presens publicum instrumentum testimonia
le inspecturi, quod, constituti in presentía mei no
tarli et testium infrascriptorum, ad hec specialiter 
vocatorum et rogatorum, adhibitorum_loco ^ s t r a t u s  
Christianorum1 non existentis m  h u s  partibus die 
tioiis r e g L  Turcorum, infranoininati testes Pro uc- 
ti pro testibus, ad eternam rei memoriam, ne 
veri pereat, ad instancia* et requisicionen Nicolai 
de Mauro condam Lodisi!, olin civis Caffè, tanquam 
procuratoris et procuratorio nomine Nicolai de T u m  
lia notarii, civis Ianue, absentis, vigore et ex _or 
ma palici instrumenti procure scripti in Chio, anno 
presenti, die séptima presentís mensis iunii, manu 
Iohannis Castagnole notarii, in pubiicam_formam esi
biti et producti cor [.am me]2 dicto notano et tes^  
bus infrascriptis3 per dictum Nicolaum de Mauro, die
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to procuratorio nomine dicti Nicolaib, probare volen 
tem quod rei veritas fuit et est quod ab anno de 
MCCCCLVIIIIC vel MCCCCLX usque ad annum de MCCCCLXVI 
vel circum circa, in civitate Caffe, in qua ipse Ni
colaus stetit, aliquando scriba curied,aliquando mer 
cand° et negociando, habebat et habuit ipse Nicolaus 
de Turrilia quandam puellam liberam, nomine Benedic- 
tam,^vocatam Sasia®, de progenie Geticorum, solutam 
matrimonio,^quam ipse Nicolaüs, etiam solutus matri
monio, tenuit in domo sua honorifice continue dicto. 
tempore, afectione1 concubinatus, et ex qua, essendo